
Produktový manažer se znalostí Creo a
komunikativní AJ

 až 60 000 Kč

 Trutnov       

Základní informace
Čas od času narazíte na zajímavé nabídky, ale dlouho tu nebylo něco TAKOVÉHO! Pokud jste technický typ,
co hledá různorodou a zodpovědnou práci + vývoj, tak jste na správném místě. U nás porostete znalostmi,
finančně i osobnostně. Tak se ozvěte, setkáme se u nás a poznáte na vlastní kůži, že u nás chcete pracovat.

Náplň práce
nejprve poznáte náš úspěšný produkt, který potkáte po celém světě  
postupně dostanete na starost řízení projektů  
čeká vás hodně inovací a nalezání zlepšení  
příprava veškeré dokumentace v Creo  
každodenní spolupráci s týmem v Trutnově i v zahraničí  
kombinace kancelářské práce i práce ve výrobě (validace, testování) 

Požadavky
VŠ technického zaměření (strojírenství nebo elektrotechnika)  
praxe ve výrobní společnosti jako technolog/konstruktér/produktový specialista  
zkušenost s prací ve 3D konstrukčním programu Creo  
chuť se rozvíjet a poznávat nové technologie  
AJ min. B1+ (abyste se domluvil s kolegy na poradách)  
ŘP sk. B 

Nabízíme
zajímavý produkt a ještě zajímavější projekty  
5 týdnů dovolené  
pružná pracovní doba  
13. mzda a další finanční odměny v průběhu celého roku  
moderní zázemí s prima partou kolegů  
odborné vzdělávání  
příspěvek na stravování  
a další... 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme



kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


